Establecimient de varias suertes de tierra, por el Obispo, á Arnaldo Adarró.

(11 de Marzo de 1241.)

Sit omnibus notum quod nos Raymundus dei gratia Maioricensis Episcopus de consensu

capituli nostri damus et stabilimus ad bene laborandum et meliorandum tibi arnaldo adarroni et tuis successoribus in eternum unam peciam terre cum duabus vineis que sunt in eadem in alqueria que dicitur queymaritx que est in termino de incha. Et affrontant ex una parte in honore bernardi aymerici, et ex alia parte in carraria et ex alia parte in camino pollencie, et ex alia parte in honore tuo. Item damus et stabilimus tibi et tuis successoribus in eternum duas vineas que sunt contigue in eadem alqueria que affrontant undique in tuo honore. Item damus et stabilimus tibi et tuis in eternum deenam partem cujusdam campi tui qui est in introitu ville de incha prout assignatum est Et affrontant ex una parte in carraria, et ex alia parte in Villa de incha. Que omnia habuimus ante ratione dotationis nostre sedis pro medietate alquerie de caymaritx et pro campo qui est in introitu ville de incha et pro orto contiguo ejusdem, et pro duabus jovatis et orto quas habes in alqueria que dicitur ortella, que omnia habes de Cavalleriis hominum barcinone. Predictaque omnia prout superius affrontant cum terra que ibi est et omnibus, arboribus diversorum generum introitibus et exitibus suis et cum omnibus ibi pertinentibus et pertinere debentibus quoquomodo damus et stabilimus tibi et tuis successoribus in eternum ad habendum et tenendum et semper in pace possidendum. Sub tali vero conditione hanc donationem tibi et tuis facimus quod pro censu inde exeunte et melioramento dabitur tu et tui nobis et predicte sedi maioricarum in perpetuum annuatim in festo sancti Michaelis unam macemutinam bonam rectam iucisiam in auro sine enganno et decimam fideliter. Et non proclamatis etc. Quocienscumque predicta venderitis tu vel tui, tociens dabitur nobis et predicte sedi de pretio illius venditionis tricessimum pro laudismo, promittentes etc. Ad hec ego acceptator predictus recipiens predictam donationem a vobis domino Raymundo dei gratia Maioricensi Episcopo et eius capitulo promitto vobis censum supradictum annuatim solvere et dare decimam fideliter et esse fideles et legalis et omnia alia supradicta ut superius sunt expressata attendere et complere bona fide sine enganno. Actum est hoc in Maioricis v idus marcii anno ab incarnatione domini M. cc. xl. Ego Raymundus Maioricensis Episcopus subscribo. Ego arnaldus andreas maioricensis Canonicus subscribo. Sig ✕ num bernardi de gra-